CONG TY TNHH NGOT MINH PHUONG
P/C: 23 MAI HAC PE, P.BINH HAN, TPHD

DT & Zalo: 0344.181.686

BANG GIA BANH NGOT
Ngay ap dung tir 01/9/2024

TT

N¢i dung

dinh
lwgng

Gia tién

dinh
lwgng

Gia tién

dinh
lwgng

Gia
tién

dinh
lwgng

Gia
tien

B.bl
cudn
kem dau

25gr

3.100d

28gr

3.600d

35gr

4.100d

40gr

4.500d

B.bl
Socola

25gr

3.100d

28gr

3.600d

35gr

4.100d

40gr

4.500d

Banh
Bong lan
nho

25gr

3.100d

28gr

3.600d

35gr

4.100d

40gr

4.500d

Banh
Cupcake

30gr

3.500d

35gr

4.000d

B.Lan
xanh,
dau, bo
stra

25gr

3.100d

28gr

3.600d

35gr

4.100d

40gr

4.500d

Banh
Cupcake
kem tuoi

loai to

Béanh my
Sanwich

70gr

120.000d

270gr

10.000d

Béanh my

bo nhan
ngot

Banh my
phu
socola

35gr

3.500d

40gr

4.000d

45gr

4.500d

35gr

3.500d

40gr

4.000d

45gr

4.500d




10

Banh my
bo ruoc

40gr 4.1504

45gr 4.6004

11

Xuc xich
pho mai
ruoc

40gr 4.150d

45gr 4.600d

12

B. phu
katsu

35gr | 3.600d

40gr | 4.100d | 45gr | 4.600d

13

Su kem

40gr

4.150d

14

Pizza
tam giac

40gr 4.150d

45gr 4.600d

35¢ 3.500d

15

B.Bao
thNit dua,
do xanh

40gr

4.000d

16

B.Thach
dira tran
chau

40gr

4.000d

17

Banh
trung thu

150gr

40.000d

18

Banh

sinh nhat |

200.000d

300.000d

19

Banh
sung bo
Nhan bo
stra

40gr

4.150d

1. Pon gi trén bao gom VAT 8%
2. Pon gié trén d3 bao gdm phi dong gbi va phi van chuyén




